


Edição 3.203 | Ano 12
16 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OAJOZWUD-3KMNZIV9-HRSISO6W-ZRRVSMBZ
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645
1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10               

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº - 028/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 062/2023 
CONTRATANTE – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA - JEMSON SEGURANÇA E SISTEMAS LTDA ME

OBJETO –  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS,  PARA  A  MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA,  com reposição de peças do Comunicador da Base do
Serviço  de  Atendimento  Móvel  de  Urgência  –  SAMU,  destinado  a  atender  ás
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Campo Formoso/BA. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Secretaria Municipal de Saúde: 
Unidade Orçamentária: 1001 – Secretaria Municipal de Saúde
Projeto/Atividade: 
2076 - Manutenção das Ações de Urgência e Emergência Móvel - SAMU;
Elemento de Despesa:
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Fisica.
Fonte de Recurso:
15000000 – Recursos Não Vinculados a Impostos.

VALOR – R$ 21.600,00 (Vinte e um mil e seiscentos reais)
VIGÊNCIA – 12 (doze) meses, a partir da data da assinatura.
ASSINATURA – 03 de fevereiro de 2024.

 

 

Edição 3.203 | Ano 12
16 de fevereiro de 2024

Página 3

RESUMODE EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: OAJOZWUD-3KMNZIV9-HRSISO6W-ZRRVSMBZ
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO

      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10         

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

A Gestora do Fundo Municipal Assistência Social de Campo Formoso - BA, Senhora
SANDRA  MADALI  MORAIS  SANTANA,  Autoridade/Competente  torna  pública  a
contratação: 
CONTRATO N° 509/2021 – DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 246/2021
LOCATÁRIO – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
LOCADOR – PEDRO SEGUNDO DA SILVA.
OBJETO – Locação do imóvel, localizado  na Rua Santa Tereza n° 107, Bairro Santa
Luzia, Campo Formoso, Bahia, sendo utilizado para atender a demanda de aluguel
social,  na gestão de benefícios eventuais, garantida a população no âmbito da
Proteção Social Básica do Sistema Único de Assistência Social – SUAS, originário
do Processo Administrativo 400/2021, Dispensa de Licitação n° 246/2021.
Prorrogação da vigência contratual por mais 06 (seis) meses, a partir do término do
Termo Aditivo 02/2023, observadas as disposições contidas no Art. 57 inciso II da Lei
Federal 8.666/93. 
Assinatura – 07 de fevereiro de 2024.

Edição 3.203 | Ano 12
16 de fevereiro de 2024

Página 4

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: OAJOZWUD-3KMNZIV9-HRSISO6W-ZRRVSMBZ
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



Edição 3.203 | Ano 12
16 de fevereiro de 2024

Página 5

DECRETO

Certificação Digital: OAJOZWUD-3KMNZIV9-HRSISO6W-ZRRVSMBZ
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



Edição 3.203 | Ano 12
16 de fevereiro de 2024

Página 6

Certificação Digital: OAJOZWUD-3KMNZIV9-HRSISO6W-ZRRVSMBZ
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br


	AVISO
	RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO

	DECRETO
	DECRETO


		2024-02-16T16:47:54-0300




